重庆文理学院2024—2025学年
第一学期学生社区“学习标兵”“文明标兵”
“健康标兵”评选结果公示

全校师生：
为促进学生社区治理工作持续向纵深推进，深入挖掘和展示学生社区先进典型，集中展示文理学生社区良好风貌，充分发挥社区标兵的模范带头作用，进一步调动广大同学主动参与社区治理工作的积极性，按照《重庆文理学院学生社区治理实施方案（试行）》《重庆文理学院关于开展2024-2025学年第一学期学生社区星级化“学习标兵”“文明标兵”“健康标兵”评选工作的通知》要求，经个人申请、学院推荐、现场答辩，现将我校2024-2025学年第一学期学生社区“学习标兵”“文明标兵”“健康标兵”评选结果面向全校公示。
希望全校师生关心我校学生的评优工作，对公示名单若有异议，请于2025年3月26日17：30前通过电话或邮箱反映情况，须实事求是，具体真实，实名反映，以便调查核实，否则不予受理。
联系电话：49890142
[bookmark: _GoBack]联 系 人：范老师
邮    箱：948612169@qq.com
违规违纪违法举报电话：023-49891717
违规违纪违法举报邮箱：jjb@cqwu.edu.cn
附件1：重庆文理学院2024-2025学年第一学期学生社区“学习标兵”名单
附件2：重庆文理学院2024-2025学年第一学期学生社区“文明标兵”名单
附件3：重庆文理学院2024-2025学年第一学期学生社区“健康标兵”名单

党委学生工作部（学生处）
                                     2025年3月24日

附件1：

重庆文理学院2024-2025学年第一学期
学生社区“学习标兵”名单

化学与环境工程学院        金灵睿
体育学院                  陈馨蕾
材料科学与工程学院        王  佳
智能制造工程学院          屈欣悦
药学院                    罗财好
马克思主义学院            周心琳
电子信息工程学院          熊  茜
外国语学院                雷  诺
经济管理学院              程梦云
智慧农业学院              张玉娇

附件2：

重庆文理学院2024-2025学年第一学期
学生社区“文明标兵”名单

师范学院                  听松苑318室
马克思主义学院            听松苑218室
化学与环境工程学院        探杏苑314室
城市建设工程学院          润菊苑421室
智慧农业学院              向蘅苑101室
经济管理学院              松风苑304-1室
文化传播与设计学院        滋兰苑214室
智能制造工程学院          培桃苑325室
外国语学院                培桃苑729室
体育学院                  滋兰苑544室

附件3：

重庆文理学院2024-2025学年第一学期
学生社区“健康标兵”名单

电子信息工程学院          倪羚艺
马克思主义学院            郑晓丽
体育学院                  唐紫薇
数学与人工智能学院        程佳庆
城市建设工程学院          赵清秋
师范学院                  赵芸苹
智慧农业学院              程  慧
文化传播与设计学院        尹仁杰
经济管理学院              周琪瑕
化学与环境工程学院        蒋祖莹